بر گروهی که به حق قیام نموده و به سوی حق دعوت می‌نماید و نفس‌های خویش را نذر برپایی و تطبیق حق گردانیده‌اند، شامل حال این امت گردد، و ان‌شاءالله به زودی شاهد این روز خواهیم بود، و این وعده‌ی الهی با عزت عزیزان یا ذلت ذلیلان تحقق پیدا خواهد کرد.

نویسنده: خلیفه محمد-اردن

منبع: جریده‌الرایه

۱۹ صفر ۱۴۳۹هـ.ق

۸ نومبر ۲۰۱۷م